Instituto de Desarrollo Urbano Ambiental y Regional de la Municipalidad de Moreno

Descripción: TERMINACIÓN de 146 Viviendas Bº Villanueva Trujui, Sector 3. Fecha de apertura: 24
de junio de 2025, hora 11:00 hs., en la Jefatura de Compras y Contrataciones del IDUAR, Nemesio
Álvarez 751, Moreno. Presupuesto oficial: $3.860.004.398,97 (Pesos Tres Mil Ochocientos Sesenta
Millones Cuatro Mil Trescientos Noventa y Ocho con 97/100), equivalente a cuatro millones
doscientos cincuenta y siete mil quinientos veintinueve con 97/100) unidades de vivienda, Ley
27.271, (4.257.529,97) valor de fecha 31 de mayo de 2024.

Fecha de apertura: 2025-06-24 11:00

Presupuesto oficial: